一般社団法人 中間市スポーツ協会　殿 　　令和　６　年　　４　月　１　日

（申請者） 住 所 福岡県中間市蓮花寺３－１－５
ひらがな

氏 名 　　　　   中間　太郎

　　　　　電話番号 093-246-8200

           　事前に物販内容を提出の上、下記のとおり物品販売の許可を申請します。

【 一般社団法人 中間市スポーツ協会 記入欄　】

　         令和　６　年　４　月　１　日

（申請者）

     　　　　　　　　　一般社団法人 中間市スポーツ協会

      上記の申請に対し、下記のとおり条件を付して物品の販売を許可します。

　・ 販売場所等について職員の指示に従うこと。

　・ 販売に伴って発生するトラブルは申請者が責任を持って処理すること。

　・ 各施設の条例、規則 又は、要綱に規定するもののほか、当施設が必要と

　　判断する事項を遵守すること。

　・ 当施設の付属設備等を利用したときは、利用後 原状回復すること。

　・ 当施設の指示に背いたり、許可内容に反した場合は、当該許可を取り消す

　　場合がございます。

　　         第　　　　　１　　　　　号

中　間　　太　郎

物品販売許可条件

販売期間 １０：００　～　１６：００

販売場所 中間市体育文化センター

   物品販売許可書

                  物品販売許可申請書　（記入例）

催し物名 スポーツ大会

販売年月日 令和 ６ 年 ５ 月 １ 日　～　５ 月 １ 日